walnego zgromadzenia powinno być powzięcie uchwały o podziale zysku albo o pokryciu straty. 
Zgodnie z Uchwałą nr 22 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Sanok Rubber Company Spółka 
Akcyjna w Sanoku z dnia 28 czerwca 2022 roku w sprawie utworzenia programu motywacyjnego 
Transza I puli Akcji własnych Spółki w liczbie nie większej niż 268.819 (dwieście sześćdziesiąt 
osiem tysięcy osiemset dziewiętnaście), przeznaczonych do nabycia za Pierwszy Rok Programu, 
zostanie zaoferowana osobom uprawnionym, pod warunkiem spełnienia Warunków Przyznania 
Akcji. 

Uchwała nr 18 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Sanok Rubber Company Spółka Akcyjna w Sanoku